1934-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

16.03.2017 № 283

О проекте закона Пермского края "Об утверждении
отчета об исполнении краевой целевой программы
"Проведение капитального ремонта многоквартирных
домов в муниципальных образованиях Пермского края
на 2008-2011 годы" (второе чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обратить внимание Правительства Пермского края:
1) на допущенные нарушения сроков представления отчетов

об исполнении краевых целевых программ, установленных статьей 7.1
Закона Пермской области от 05.02.2003 № 620-120 "О краевых (областных)

целевых программах";
2) на необходимость соблюдения сроков, установленных частью 10

статьи 6 Закона Пермского края от 02.04.2010 № 598-ПК "О стратегическом
планировании в Пермском крае".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих